平成 30 年５月 14 日

各  位

会      社      名    扶   桑   化    学   工    業    株   式   会   社

代 表 者 名    代 表 取 締 役 社 長     赤澤 良太

            （東証第１部・コード番号：４３６８）

問 合 せ 先    取締役管理本部長     武川 隆彦

電 話 番 号    ０６－６２０３－４７７３

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 30年６月 22 日開催予定の当社第 61期定時株主総会

で選任を求める監査等委員会設置会社移行後の役員人事につきまして、候補者を下記のとおり決定し

ましたので、お知らせいたします。なお、監査等委員会設置会社への移行につきましては、平成 30

年２月 16日に開示しております。

記

 １．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

 氏名 新役職 現役職

藤岡 実佐子 代表取締役会長 同左

中野 佳信 代表取締役社長 取締役 （社外）

政氏 晴生 取締役 同左

谷村 隆史  取締役 同左

武川 隆彦  取締役 同左

多田 智美 取締役（社外） 同左

 ２．監査等委員である取締役候補者

氏名 新役職 現役職

中永 吉信 取締役 監査等委員 常勤監査役

赤澤 敬敏 取締役 監査等委員（社外） 常勤監査役（社外）

木下 善樹 取締役 監査等委員（社外） 監査役 （社外）

榎本 修三 取締役 監査等委員 監査役

江黒 早耶香 取締役 監査等委員（社外） 取締役 （社外）

(注)監査等委員会設置会社への移行に際し、監査役全員が退任することになります。

以 上